РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Рыбинский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.12.2014          № 34                                                                                   с. Рыбное

	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 25.06.2008  № 34  «О Положении об условиях, порядке организации  муниципальной службы в Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»

В соответствии с   Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе Алтайского края», ст. 49 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края,
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 25.06.2008  № 34  «О Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы в  Администрации Рыбинского сельсовета  Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«5.2.1 Муниципальным служащим, замещающим высшие и главные должности муниципальной службы, предоставляется ежегодный основной  оплачиваемый отпуск продолжительностью 35 календарных дней.

         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования  Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Направить настоящее решение в Каменскую межрайонную  прокуратуру.

Глава сельсовета                                                                                      В.В. Стафеев